
 

 

Pielikums Nr.1 

Nolikumam "Latvijas Mākslas akadēmijas Uzņemšanas noteikumi  

2024./2025. akadēmiskajam gadam” 

BAKALAURA un MAĢISTRA PROGRAMMĀ 

 

 

 

1. Pēc konkursa rezultātu paziņošanas par iespēju studēt valsts budžeta apmaksātās studiju 

vietās var tikt izsludināts konkurss uz maksas studiju vietām attiecīgajās specialitātēs. 

 

2. Maksas vietu skaitu un studiju maksu attiecīgajā studiju gadā un studiju programmā 

apstiprina LMA Padome (LMA Maksas studiju vietu cenrādis). 

 

3. Ja tiek izsludināts konkurss uz maksas studiju vietām, tad: 

3.1. reflektanti, kuri sekmīgi nokārtojuši iestājpārbaudījumus, bet nav izturējuši konkursu 

uz valsts budžeta vietām, saņem informāciju par izsludināto konkursu uz maksas 

studiju vietām un iesnieguma veidlapu savā reflektanta LAIS profilā; 

3.2. pretendents aizpildītu iesniegumu iesniedz klātienē LMA rektorātā, Kalpaka bulvārī 

13 vai aizpildītu un parakstītu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtot uz 

info@lma.lv; 

3.3. LMA sekretāre reģistrē iesniegumu un nodod to attiecīgās studiju programmas 

Uzņemšanas komisijas priekšsēdētājam; 

3.4. Uzņemšanas komisija izskata saņemtos iesniegumus un pieņem lēmumu;  

3.5. pēc lēmuma pieņemšanas Uzņemšanas komisijas atbildīgais darbinieks informē  

attiecīgo Studiju daļu, specialitātes katedras vadītāju un asistentu par konkursa 

rezultātiem uz maksas studiju vietām. Lēmums tiek paziņots arī reflektantam; 

3.6. attiecīgā Studiju daļa reflektantam nosūta studiju līguma projektu; 

3.7. reflektants sniedz atbildi par savu lēmumu, parakstot studiju līgumu noteiktajā laikā; 

3.8. pirmā iemaksa par studijām jāveic pirms imatrikulācijas studējošo skaitā, līdz studiju 

gada sākumam. 

 

 

https://www.lma.lv/uploads/pages/lv/3643/files/maksas-studiju-cenradis-24-25.pdf
mailto:info@lma.lv

